
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/312/23 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr LVII/271/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada  Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 1.435.642,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 935.642,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” - do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr 
LVII/271/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2023 rok” - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 
2023 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 96.762.790,55 zł 
w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie 81.681.973,55 zł,  
      b) dochody majątkowe w kwocie 15.080.817,00 zł.  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 107.666.628,40 zł  
w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie 85.441.099,81 zł,  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 22.225.528,59 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Powiatu Wołowskiego i wynosi 
10.903.837,85 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu Wołowskiego będą: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości: 5.200.000,00 zł; 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 4.180.145,64 zł; 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 362.371,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 707



4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 1.161.321,21 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.703.837,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 800.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Janusz Kawalec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 707



BeSTia Strona 1 z 2  

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr LXVI/312/23 z dnia 28.12.2023 r.  

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 132 603,00 345 700,00 1 478 303,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 132 603,00 345 700,00 1 478 303,00 

 
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
229 000,00 345 700,00 574 700,00 

710   Działalność usługowa 1 227 833,00 50 320,00 1 278 153,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 617 813,00 50 320,00 668 133,00 

 0830 Wpływy z usług 400 000,00 50 320,00 450 320,00 

758   Różne rozliczenia 43 807 864,75 63 419,00 43 871 283,75 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
31 059 567,00 63 419,00 31 122 986,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 059 567,00 63 419,00 31 122 986,00 

801   Oświata i wychowanie 10 371 968,43 684 053,00 11 056 021,43 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 207 358,00 7 300,00 214 658,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 5 000,00 7 200,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00 1 300,00 

80115  Technika 486 042,75 37 200,00 523 242,75 

 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
5 000,00 

 
1 200,00 

 
6 200,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 700,00 11 700,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20 200,00 20 200,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 4 100,00 12 600,00 

80120  Licea ogólnokształcące 20 020,00 3 400,00 23 420,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 2 800,00 4 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 280,00 600,00 880,00 

80121  Licea ogólnokształcące specjalne 750,00 500,00 1 250,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 500,00 1 100,00 

80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 650,00 4 200,00 4 850,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 4 200,00 4 250,00 

80195  Pozostała działalność 8 023 600,00 631 453,00 8 655 053,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 707



BeSTia Strona 2 z 2  

 

  
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
55 156,00 

 
9 000,00 

 
64 156,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 622 453,00 622 453,00 

852   Pomoc społeczna 2 274 585,00 3 450,00 2 278 035,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 800,00 3 450,00 5 250,00 

 0830 Wpływy z usług 400,00 800,00 1 200,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 2 600,00 3 800,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 50,00 250,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 852 038,00 203 100,00 1 055 138,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 22 000,00 3 900,00 25 900,00 

 0830 Wpływy z usług 22 000,00 3 900,00 25 900,00 

85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 190 500,00 171 000,00 361 500,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 190 000,00 149 000,00 339 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15 200,00 15 200,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 6 800,00 7 300,00 

85495  Pozostała działalność 639 538,00 28 200,00 667 738,00 

 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
44 600,00 

 
1 400,00 

 
46 000,00 

 0830 Wpływy z usług 193 300,00 22 000,00 215 300,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
2 500,00 4 800,00 7 300,00 

855   Rodzina 5 438 930,86 85 600,00 5 524 530,86 

 85508  Rodziny zastępcze 1 123 500,00 85 000,00 1 208 500,00 

 0830 Wpływy z usług 1 112 000,00 85 000,00 1 197 000,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 701 710,00 600,00 3 702 310,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 400,00 1 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00 200,00 310,00 

 

Razem: 95 327 148,55 1 435 642,00 96 762 790,55 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 707



BeSTia Strona 1 z 4  

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr LXVI/312/23 z dnia 28.12.2023 r.  

 
Zmiana planu wydatków Powiatu Wołowskiego 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 917 766,00 246 000,00 10 163 766,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 173 238,00 246 000,00 9 419 238,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 842 118,00 184 000,00 6 026 118,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 136,00 60 000,00 1 058 136,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 121,00 2 000,00 128 121,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 000 000,00 -380 000,00 1 620 000,00 

  

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

 

2 000 000,00 

 

-380 000,00 

 

1 620 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 
2 000 000,00 

 
-380 000,00 

 
1 620 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 410 694,76 50 000,00 1 460 694,76 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 233 736,76 50 000,00 1 283 736,76 

 4810 Rezerwy 1 233 736,76 50 000,00 1 283 736,76 

801   Oświata i wychowanie 46 708 287,44 656 850,00 47 365 137,44 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 746 150,91 178 150,00 7 924 300,91 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 620,30 32 500,00 801 120,30 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966 614,25 73 800,00 1 040 414,25 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 120,00 10 150,00 126 270,00 

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 23 909,00 1 700,00 25 609,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 703 968,03 60 000,00 4 763 968,03 

80115  Technika 11 062 570,47 209 300,00 11 271 870,47 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 006,28 40 000,00 627 006,28 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052 600,00 90 500,00 1 143 100,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 396,00 9 800,00 131 196,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 318 885,18 69 000,00 5 387 885,18 

80116  Szkoły policealne 230 780,00 4 600,00 235 380,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 739,48 1 100,00 106 839,48 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 2 300,00 34 300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 953,00 200,00 3 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 707



BeSTia Strona 2 z 4  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 600,00 1 000,00 70 600,00 

80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 489 748,76 35 900,00 1 525 648,76 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 488,92 10 000,00 172 488,92 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 060,00 12 000,00 201 060,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 870,00 1 900,00 22 770,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 887 723,74 12 000,00 899 723,74 

80120  Licea ogólnokształcące 6 618 902,99 134 400,00 6 753 302,99 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 359,01 23 100,00 865 459,01 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 678 525,70 60 500,00 739 025,70 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 376,00 3 800,00 86 176,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 850 850,52 47 000,00 2 897 850,52 

80121  Licea ogólnokształcące specjalne 2 021 071,10 38 450,00 2 059 521,10 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 714,87 3 500,00 86 214,87 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 700,00 13 300,00 260 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 200,00 1 650,00 29 850,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 282 721,28 20 000,00 1 302 721,28 

80134  Szkoły zawodowe specjalne 285 357,00 4 750,00 290 107,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 483,80 300,00 40 783,80 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 985,00 450,00 5 435,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 460,20 4 000,00 213 460,20 

80140 
 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
288 094,05 6 400,00 294 494,05 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 739,48 1 100,00 106 839,48 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00 3 500,00 43 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 390,00 300,00 3 690,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 945,25 1 500,00 118 445,25 

80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 300 001,00 9 700,00 309 701,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 525,23 6 500,00 187 025,23 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 700,00 3 100,00 35 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 330,00 100,00 3 430,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 747 409,00 31 600,00 1 779 009,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 859,59 21 000,00 521 859,59 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 600,00 9 400,00 99 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 790,00 1 200,00 9 990,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 707



BeSTia Strona 3 z 4  

  
 
 
 

80152 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 
 
 
 

53 546,97 

 
 
 
 

400,00 

 
 
 
 

53 946,97 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 875,00 350,00 7 225,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 049,00 50,00 1 099,00 

80195  Pozostała działalność 13 422 649,36 3 200,00 13 425 849,36 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 665,00 2 100,00 104 765,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 203,50 1 000,00 28 203,50 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 222,00 100,00 2 322,00 

852   Pomoc społeczna 3 132 242,53 6 010,00 3 138 252,53 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 596 441,00 6 010,00 602 451,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 758,00 8 000,00 327 758,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 738,00 -2 140,00 61 598,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 134,00 150,00 9 284,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 222 067,43 257 422,00 11 479 489,43 

 
85406 

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 541 540,00 47 622,00 1 589 162,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 5 500,00 120 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 596,00 10 400,00 190 996,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 413,15 1 100,00 15 513,15 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 909,00 8 622,00 68 531,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 896 168,11 22 000,00 918 168,11 

85410  Internaty i bursy szkolne 381 041,00 14 000,00 395 041,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 500,00 1 000,00 107 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 200,00 4 500,00 53 700,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 555,00 500,00 5 055,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 988,12 8 000,00 174 988,12 

85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 667 616,40 147 100,00 6 814 716,40 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 000,00 36 000,00 1 168 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732 800,00 57 000,00 789 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 116,00 5 900,00 89 016,00 

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 577,00 3 200,00 50 777,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 958 982,40 45 000,00 3 003 982,40 

85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 882 371,60 48 700,00 1 931 071,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 707



BeSTia Strona 4 z 4  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 176,00 8 000,00 185 176,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 850,00 18 600,00 246 450,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 050,00 2 600,00 30 650,00 

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 16 900,00 1 500,00 18 400,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 063 308,60 18 000,00 1 081 308,60 

855   Rodzina 7 806 450,86 99 360,00 7 905 810,86 

 85508  Rodziny zastępcze 1 225 458,00 33 590,00 1 259 048,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
180 000,00 

 
30 000,00 

 
210 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 848,00 3 000,00 166 848,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 788,00 515,00 36 303,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 130,00 75,00 5 205,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 967 272,00 65 770,00 6 033 042,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
443 000,00 

 
10 000,00 

 
453 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 679,00 29 000,00 639 679,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 573,00 1 550,00 103 123,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 592,28 220,00 7 812,28 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 721,00 10 000,00 58 721,00 

 4260 Zakup energii 29 900,00 5 000,00 34 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 170 250,00 10 000,00 180 250,00 

 
Razem: 106 730 986,40 935 642,00 107 666 628,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 707



 

 

 
Zał. nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Wołowskiego  

nr LXVI/312/23 z dnia 28.12.2023 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 
 
 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

11 703 837,85 

 
 

 
1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 

 
905 

 
 

 
362 371,00 

 

 
2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

 

 
906 

 

 
1 161 321,21 

3 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 

931 6 000 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 4 180 145,64 

Rozchody ogółem: 
 

800 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 300 000,00 

 
 
 
 
1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 707


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-01-29T09:12:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




